
Zarządzenie nr DOK.0151.2.2.2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z dnia 21 marca 2022r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych 

 

Na podstawie art. 11 a) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych ( t. j. Dz. U. 2019 

poz. 1781 ) z uwzględnieniem kryteriów o których mowa w art.37 ust. 5 i 6 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 

s. 1., 

zarządzam, co następuje:  

§1. Wyznaczam p. Krzysztofa Kiełbasę na Zastępcę Inspektora Ochrony Danych w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Dyrektor MGOKSiR. 

 

 

 


		2022-03-23T00:22:08+0100
	PAWEŁ MIKUSZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ MIKUSZEWSKI, PESEL: 79031506856, PZ ID: pmikuszewski




